
 
 
 

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 - Strahov 
www.ping-pong.cz 

Zápis z jednání komise mládeže  

Místo: on-line  09.09.2024  

Účastníci jednání:    
- Hana Valentová, Martin Linert, Jaroslav Glogar, Martin Merker, Jan Šplíchal, Martin Protiva, Iveta Vacenovská. 
- host – Miroslav Henžel. 
 
Průběh jednání:  
========================================================================================= 
1. Termínová listina 

Bylo hovořeno o problémech při sestavování termínové listiny pro I. pololetí roku 2025. MČR U15, U19 by měly být 
odehrány do konce května 2025 kvůli nominaci na ME. ME pro U13 je naplánováno na září 2025. 
 
Úkol:  
Dopracovat návrhy termínů na MČR a vydat výzvu na pořadatelství MČR. 
Vydat systém MČR. 
========================================================================================= 
2.  Úprava rozpisu U11, rozpis kontrolních turnajů U13, U15, U19 

Komise obdržela drobné úpravy od komise rozhodčích v rozpisu turnajů BTM pro U11. Komise schválila upravený rozpis 
pro kategorii U11. 
Termín pro kontrolní turnaj pro kategorii U13 určí trenéři HBO. Komise schválila rozpisy kontrolních turnajů. 
 
Úkol:  
Zveřejnit upravený rozpis pro kategorii U11. 
Vydat rozpisy kontrolních turnajů. 
========================================================================================= 
3.  Hodnocení prvních BTM 

Komise velmi kvitovala při turnajích BTM pro U15, U17 bylo organizováno školení rozhodčích. Komise doporučuje, aby 
organizátoři dodrželi termín zahájení turnajů v 09:15 hodin. KM Se seznámila s průběhem BTM U15 a U17. Kladně 
vyhodnotila pořádání školení rozhodčích, při kterém se aktivně zapojili do turnajů. U19 a U13 také proběhlo na velmi 
vysoké úrovni. 
 
 
Úkol:  
Zveřejnit rozpisy BTM na sezónu. 
========================================================================================= 
4. Divoká karta – Ratajská, turnaj v Plzni 

Pro turnaj BTM byla udělena divoká karta hráčce Lindě Ratajské (KST Olomouc). Pro nemoc se nezúčastnila. 
Pro další turnaje odsouhlasila komise její zařazení na žebříček na 6. místo. 
Linert hovořil o nominaci U13 na turnaj v Plzni. 
========================================================================================= 
5. Systém MČR a výzva na pořadatelství 

Byl schválen systém organizace turnajů MČR. 
 
Úkol:  
Po znalosti možných termínů zveřejnit výzvu na pořadatelství. 



 
 
 

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 - Strahov 
www.ping-pong.cz 

========================================================================================= 
6. HBO – informace o akcích 

Linert obšírně informoval o proběhlých akcích v měsíci srpnu.  
- HBO Bystřice nad Pernštejnem, Eurotalents Development Camp – Strasbourg, Eurominichamps 

2024, HBO Havířov - U11 
=========================================================================================
7. Kontrolní turnaje mládeže, vyhodnocení kategorie U11, dotace za umístění na žebříčku 

16. a 17.12.2024 bude termín pro kontrolní turnaj v kategorie U15, U19 ve Vlašimi. Nad dalším termínem se vedla 
diskuse. 
Dodatečně bude vyhodnoceno umístění v kategorii U11 za loňskou sezónu na BTM v Ostravě.  
Komise připraví podklady pro rozdělení dotací za umístění na žebříčku.  
=========================================================================================
8. Motoricko-kondiční soutěže U11  

Po dohodě s TMK bude na metodickém webu vytvořen odkaz na veškeré informace o MKS. 
========================================================================================= 
 
Další schůzka bude operativně svolána. 

Zapsal: Jaroslav Glogar 


